Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2024, Processo Nº 202321477002020 - 1. DAS
PARTES: O SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIAS - IPASGO SAÚDE,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43, sediada à
Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro Set Pedro Ludovico, CEP 74.820- 300 - Goiânia - GO,
doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu
Presidente, JOSÉ ORLANDO RIBEIRO CARDOSO, brasileiro, inscrito no CPF sob n.º
xxx.338.877-xx, e pelo seu Diretor de Administração e Finanças, LUIZ ALBERTO D ́ÁVILA
DE ARAUJO, brasileiro, inscrito no CPF sob n.º xxx.323.431-xx, e a empresa KT
UNIFORMES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 31.388.452/0001-16, com sede Rua da
Estrada, Quadra 109, Lote 01 Sala 01, Setor Ocidente da Vila Brasília, CEP 74.905-
795, Aparecida de Goiânia - GO, neste ato representa por TIAGO FERNANDO CRUZ DA
SILVA, inscrito no CPF sob nº. xxx.004.701-xx. 2.DO PROCESSO LICITATÓRIO:
Regulado por suas cláusulas e as disposições de direito privado, em especial, o Código
Civil - Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002 e o Código de Defesa do Consumidor - Lei nº
8.078, de 11 de setembro de 1990, aplicando-se, no que couberem, as disposições da Lei
Estadual n. 17.928/12, Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie. 3.DO OBJETO: contratação de empresa
especializada em fornecimento de camisetas e jalecos para atender aos colaboradores do
Serviço Social Autônomo de Assistência à Saúde dos Servidores Públicos e Militares do
Estado de Goiás - IPASGO SAÚDE, conforme especificações, condições, quantidades e
exigências estabelecidas no presente Contrato e no Termo de Referência. 4.DA
VIGÊNCIA: A vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de sua
assinatura. 5.DO VALOR: O valor total do Contrato é de R$ 64.880,00 (sessenta e quatro
mil oitocentos e oitenta reais).